



maxi zoo

Wszystko dla Twojego pupila

Oferta ważna w dniach 8-14 maja

Nasza

niska cena

Nasze
niskie ceny
na prawie

600
produktów
do końca czerwca*

Wasze szczęście to nasza radość



-50%
na drugą
szt.



za drugą szt.

7,49
~~14,99~~

7,12^F

Premiere Meati 800 g

Wyselekcjonowane karmy mokre dla psów, z wysoką zawartością mięsa. Wybrane rodzaje. (1 kg = 9,36 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,74 zł, z rabatem Friends: 12,10 zł, taniej o 38%



-25%

67,49
~~89,99~~

64,12^F

Premiere Soft 4 kg

Półwilgotna karma dla psów, z zawartością świeżego mięsa do 60%. Wybrane rodzaje. (1 kg = 16,87 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 89,99 zł, z rabatem Friends: 85,49 zł, taniej o 21%

Produkty z reklamy TV



-24%

od
189,00
~~od 249,00~~

od 179,55^F

Brit Care 12 kg

Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje. (1 kg = od 15,75 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 249,00 zł, z rabatem Friends: 236,55 zł, taniej o 20%

**PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.**



-15%

za 1 szt.
24,64
~~28,99~~

23,41^F

Super Benek Corn Cat 7 l

Zbrylający żwir dla kotów, z naturalnych składników roślinnych. (1 l = 3,52 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 28,99 zł, z rabatem Friends: 27,54 zł, taniej o 10%

**PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.**



-20%

za 1 szt.
8,79
~~10,99~~

8,35^F

REAL NATURE Wilderness 200 g

Mokra karma dla kotów, o wysokiej zawartości białka zwierzęcego. Bezzbożowa receptura. Wybrane rodzaje. (1 kg = 43,95 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 10,99 zł, z rabatem Friends: 10,44 zł, taniej o 15%

-25%



33,74
~~44,99~~

32,05^F

Purina One 1,5 kg

Sucha karma dla kotów. Pełnoporcjowa. Bez konserwantów i sztucznych barwników. Wybrane rodzaje. (1 kg = 22,49 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 44,99 zł, z rabatem Friends: 42,74 zł, taniej o 21%

*Rabat Friends w wysokości 5% obowiązuje do 30.06.2024 r. dla posiadaczy aplikacji i konta Klienta Maxi Zoo. Nie obejmuje m.in. toreb na zakupy, produktów przecenionych z uwagi na krótką datę przydatności, kart zniżkowych, kart podarunkowych. Może się łączyć z niektórymi innymi akcjami rabatowymi czy promocjami, z wyłączeniem indywidualnych rabatów, jak np. kupony, bony. Kwota rabatu nie podlega wyłączeniu w gotówce ani uwzględnieniu po zakupie. Pełna lista wyłączeń oraz więcej informacji na maxizoo.pl/friends i u pracowników sklepów.
*Oferta tylko w sklepach stacjonarnych. Oferta przedłużona dla tych samych produktów w tych samych cenach do 30.06.2024 r. lub do wyczerpania zapasów w sklepach stacjonarnych. Regulamin i lista produktów dostępne na stronie maxizoo.pl/promocje-oferty/sklepy-stacjonarne oraz w sklepach stacjonarnych.

Radość z oszczędzania!

maxizoo.pl



Tylko w maxi zoo

-10%

40,49
~~44,99~~

REAL NATURE

Country Selection 1 kg

Sucha karma dla psów, z zawartością mięsa z różnych części Europy. Wybrane rodzaje. (1 kg = 40,49 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 44,99 zł, z rabatem Friends: 42,74 zł, taniej o 5%



-10%

71,99
~~79,99~~

PREMIERE Sensitive 4 kg

Bezglutenowe i monobiałkowe suche karmy o wysokiej zawartości mięsa. Wybrane rodzaje. (1 kg = 18,00 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 79,99 zł, z rabatem Friends: 75,99 zł, taniej o 5%



-10%

103,50
~~115,00~~

MultiFit 12 kg

Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 8,63 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 115,00 zł, z rabatem Friends: 109,25 zł, taniej o 5%



PRZY ZAKUPIE
6 SZT.

-15%

za 1 szt.
9,34
~~10,99~~

PREMIERE Meati Sensitive 400 g

Mokra karma dla psów z nadwrażliwością na pokarm. Wybrane rodzaje. (1 kg = 23,35 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 10,99 zł, z rabatem Friends: 10,44 zł, taniej o 10%



PRZY ZAKUPIE
6 SZT.

-15%

za 1 szt. od
10,19
~~od 11,99~~

SELECT GOLD Sensitive 400 g

Mokra karma dla psów. Wybrane rodzaje. (1 kg = od 25,48 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 11,99 zł, z rabatem Friends: 11,39 zł, taniej o 10%



PRZY ZAKUPIE
6 SZT.

-15%

za 1 szt.
13,17
~~15,49~~

Dolina Noteci Premium 800 g

Mokra karma dla psów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 16,46 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 15,49 zł, z rabatem Friends: 14,72 zł, taniej o 10%



PRZY ZAKUPIE
4 SZT.

-25%

za 1 szt.
2,99
~~3,99~~

Vitakraft przysmaki

Popularne przysmaki dla psów. Wybrane rodzaje. (100 g = 24,92 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 3,99 zł, z rabatem Friends: 3,79 zł, taniej o 21%



PRZY ZAKUPIE
3 SZT.

-20%

za 1 szt.
14,39
~~17,99~~

Brit Care Functional Snack 150 g

Przysmaki wspierające zdrowie psów. Wybrane rodzaje. (100 g = 9,59 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 17,99 zł, z rabatem Friends: 17,09 zł, taniej o 15%



PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

-15%

za 1 szt.
20,39
~~23,99~~

REAL NATURE Crunchy Snack 225 g

Popularne przysmaki dla psów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 90,62 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 23,99 zł, z rabatem Friends: 22,79 zł, taniej o 10%



Rośnijcie zdrowo!



PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

-30%

za 1 szt.
8,39
~~11,99~~

Dolina Noteci Junior 400 g

Mokra karma dla psów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 20,98 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 11,99 zł, z rabatem Friends: 11,39 zł, taniej o 26%



-10%

233,10
~~259,00~~

Orijen Puppy 6 kg

Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 38,85 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 259,00 zł, z rabatem Friends: 246,05 zł, taniej o 5%

nowość

W opakowaniu aż 3 sztuki!



od
119,00

Frontpro tabletki

Ochrona przeciwko kleszczom dla dorosłych psów i szczeniąt, w formie smaczonej tabletki. Preparat dostępny w 4 rozmiarach.

Friends od cen promocyjnych^F



Pobierz aplikację

Wybór należy do Ciebie

cena za 1 kg = 19,10 zł



-15%

7,64
8,99

Butcher's Original 400 g

Pełnoporcjowa, mokra karma dla psów.

Wybrane rodzaje.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 8,99 zł, z rabatem Friends: 8,54 zł, taniej o 10%

cena za 1 kg = 16,98 zł



-15%

6,79
7,99

MultiFit Farmlove 400 g

Bezbożowa, mokra karma dla psów.

Wybrane rodzaje.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 7,99 zł, z rabatem Friends: 7,59 zł, taniej o 10%

cena za 1 kg = 15,36 zł



-15%

39,94
46,99

Pedigree 2,6 kg

Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 46,99 zł, z rabatem Friends: 44,64 zł, taniej o 10%

cena za 1 kg = 9,91 zł



-15%

29,74
34,99

MultiFit 3 kg

Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 34,99 zł, z rabatem Friends: 33,24 zł, taniej o 10%

PRZY ZAKUPIE MIN.

2 SZT.



-15%

za 1 szt.
16,14
18,99

MultiFit Snacks Chick'n'Chew

Przysmaki dla psów. Wybrane rodzaje.

(100 g = 16,14 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 18,99 zł, z rabatem Friends: 18,04 zł, taniej o 10%

PRZY ZAKUPIE MIN.

2 SZT.



-15%

za 1 szt.
24,64
28,99

REAL NATURE Wilderness

przysmaki 70 g

Naturalne przysmaki na bazie suszonego mięsa. Wybrane rodzaje. (100 g = 35,20 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 28,99 zł, z rabatem Friends: 27,54 zł, taniej o 10%

Tylko w
maxi zoo

PREMIERE I love my pet

Tylko w
maxi zoo



Wypróbuj już teraz!



-15%

6,79
7,99

PREMIERE Dog Drink 200 ml

Smaczny napój dla psów, podawać jako urozmaicenie posiłku. Wybrane rodzaje. (1 l = 33,95 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 7,99 zł, z rabatem Friends: 7,59 zł, taniej o 10%

-15%

od
11,89
od 13,99



PREMIERE Topping

Smakowita mięsna kruszonka dla psów, idealna do dosmaczenia posiłku.

(100 g = od 12,74 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,74 zł, taniej o 6%



-15%

5,09
5,99

PREMIERE My Drink 140 ml

Smaczny napój dla kotów, z delikatnymi paskami mięsa. Napój może wspomagać nawodnienie organizmu. (1 l = 36,36 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 5,99 zł, z rabatem Friends: 5,69 zł, taniej o 10%



Kleszcze i pchły nie mają żadnych szans!



od
135,00

Foresto obroza dla kotów i psów

Obroza przeciwko pchłom i kleszczom.

Dostępna dla psów i kotów o masie do 8 kg (cena: 135,00 zł) oraz dla psów o masie powyżej 8 kg (cena: 145,00 zł).



Niezbędne na spacerze



-15%

od
30,59
od 35,99

Earth Rated woreczki na odchody

Woreczki na psie odchody, w pełni biodegradowalne. Bezzapachowe lub o zapachu lawendy. Dostępny również dozownik z regulowanym paskiem.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 35,99 zł, z rabatem Friends: 34,19 zł, taniej o 10%



nowość

od
47,99

PULLER zabawka szkoleniowa

Zabawka do przeciągania dla psów, idealna do zabaw interaktywnych i szkolenia. Nieszkodliwa dla zębów, unosi się na wodzie, wykonana z nietoksycznego tworzywa polimerowego. Zestaw z 2 kółkami.

^FRabat Friends w wysokości 5% obowiązuje do 30.06.2024 r. dla posiadaczy aplikacji i konta Klienta Maxi Zoo. Nie obejmuje m.in. toreb na zakupy, produktów przecenionych z uwagi na krótką datę przydatności, kart zniżkowych, kart podarunkowych. Może się łączyć z niektórymi innymi akcjami rabatowymi czy promocjami, z wyłączeniem indywidualnych rabatów, jak np. kupony, bony. Kwota rabatu nie podlega wypłacie w gotówce ani uwzględnieniu po zakupie. Pełna lista wyłączeń oraz więcej informacji na maxizoo.pl/friends i u pracowników sklepów.



PRZY ZAKUPIE
2 SZT.



-20%
za 1 szt.
4,39
5,49

PREMIERE Fine Filets 80 g

Mokra karma dla kotów, bogata w wysokiej jakości chude mięso. Wybrane rodzaje. (100 g = 5,49 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 5,49 zł, z rabatem Friends: 5,22 zł, taniej o 15%



PRZY ZAKUPIE
3 SZT.

Tylko w
maxi zoo

-20%
za 1 szt. od
7,99
od 9,99

Moments przysmaki

Wysokiej jakości przysmaki dla kotów. Wybrane rodzaje. (100 g = od 26,63 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł, z rabatem Friends: 9,49 zł, taniej o 15%



PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

-20%
za 1 szt.
23,99
29,99

Royal Canin FCN 400 g

Petnoporcjowa sucha karma dla kotów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 59,98 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 29,99 zł, z rabatem Friends: 28,49 zł, taniej o 15%

-50%
na drugą szt.



za drugą szt.
4,85
9,69

Miamor Feine Filets 185 g

Wysokiej jakości, lekkostrawna, mokra karma dla kotów. Wybrane rodzaje. (100 g = 2,62 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,69 zł, z rabatem Friends: 9,21 zł, taniej o 47%



PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

-20%
za 1 szt.
10,39
12,99

PREMIERE Creamy Crunch 60 g

Przysmaki dla kotów, o wysokiej zawartości mięsa. Wybrane rodzaje. (100 g = 17,32 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,99 zł, z rabatem Friends: 12,34 zł, taniej o 15%



-20%
10,39
12,99

PREMIERE Soft Bites 40 g

Intensywnie mięsne, miękkie i nadziewane przysmaki dla kotów. Wybrane rodzaje. (100 g = 25,98 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,99 zł, z rabatem Friends: 12,34 zł, taniej o 15%

Oszczędzasz 25%



3+1*
ZA 1GR

12,99

TRULY przekąski

Przekąski dla kotów. Wybrane rodzaje. (100 g = od 18,56 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,99 zł, z rabatem Friends: 12,34 zł



PRZY ZAKUPIE
6 SZT.

-15%
za 1 szt.
5,09
5,99

Brit Care Fillets 85 g

Mokra karma dla kotów. Wysoka jakość, bezzbożowa receptura. Wybrane rodzaje. (100 g = 5,99 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 5,99 zł, z rabatem Friends: 5,69 zł, taniej o 10%



Tylko w
maxi zoo

-25%
69,74
92,99

Kitty's Cuisine 2 kg

Sucha karma premium dla kotów. Z wysoką zawartością surowców zwierzęcych. Bezzbożowa receptura. Wybrane rodzaje. (1 kg = 34,87 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 92,99 zł, z rabatem Friends: 88,34 zł, taniej o 21%

Wybór należy do Ciebie



PRZY ZAKUPIE
6 SZT.

-20%
za 1 szt.
2,87
3,59

PREMIERE Soft Mousse 85 g

Delikatny, lekki pasztet, bogaty w mięso. Wybrane rodzaje i gramatury. (100 g = 3,37 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 3,59 zł, z rabatem Friends: 3,41 zł, taniej o 15%



cena za 1 kg = 19,11 zł

-15%
15,29
17,99

Animonda Carny 800 g

Mokra karma dla kotów, petnoporcjowa, bez zbóż, bez cukru i sztucznych konserwantów. Wybrane rodzaje. Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 17,99 zł, z rabatem Friends: 17,09 zł, taniej o 10%



cena za 1 kg = 16,99 zł

-15%
13,59
15,99

PREMIERE Meat Menu 800 g

Mokra karma dla kotów. Wybrane rodzaje. Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 15,99 zł, z rabatem Friends: 15,19 zł, taniej o 10%

Friends od cen promocyjnych^F



Pobierz aplikację



-14%

za 1 szt.

11,99
~~13,99~~

Gourmet Perle 4 x 85 g

Mokra karma w saszetkach dla kotów.

Wybrane rodzaje. (1 kg = 35,26 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 13,99 zł, z rabatem Friends: 13,29 zł, taniej o 9%



PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

-20%

za 1 szt.

5,99
~~7,49~~

Tylko w
maxi zoo

SELECT GOLD Medica 100 g

Dietetyczna karma pełnoporcjowa dla kotów. (100 g = 5,99 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 7,49 zł, z rabatem Friends: 7,12 zł, taniej o 15%



PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

-20%

za 1 szt.

7,99
~~9,99~~

Felix Party Mix 60 g

Sucha karma dla kotów, ze zmniejszoną zawartością białka zwierzęcego.

Wybrane rodzaje. (100 g = 13,32 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł, z rabatem Friends: 9,49 zł, taniej o 15%



PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

-20%

za 1 szt.

5,59
~~6,99~~

Moments 70 g

Mokra karma bogata w mięso, ze starannie wyselekcjonowanych składników.

Bez dodatku cukru i soi. Wybrane rodzaje. (100 g = 7,99 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 6,99 zł, z rabatem Friends: 6,64 zł, taniej o 15%



cena za 1 kg = 56,66 zł

-15%

84,99
~~99,99~~

N&D Prime 1,5 kg

Sucha karma dla kotów, jakości premium.

Bezzbożowa receptura, wysokiej jakości składniki pochodzenia zwierzęcego.

Wybrane rodzaje.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 99,99 zł, z rabatem Friends: 94,99 zł, taniej o 10%



cena za 1 kg = 47,26 zł

-15%

118,15
~~139,00~~

REAL NATURE Wilderness 2,5 kg

Sucha karma z najwyższej jakości składników, na bazie diety dzikich kotów. Z wysoką zawartością mięsa. Bez dodatku barwników i konserwantów.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 139,00 zł, z rabatem Friends: 132,05 zł, taniej o 10%

Co nieco dla gryzoni



-15%

8,49
~~9,99~~

Korona Natury 70 g

Mieszanka ziół dla gryzoni i królików, odpowiednia dla danego gatunku.

(100 g = 12,13 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł, z rabatem Friends: 9,49 zł, taniej o 10%



PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

-15%

za 1 szt.

6,45
~~7,59~~

Nestor Stick Professional

Smaczny i pożywny smakołyk w postaci kolby. (100 g = 5,87 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 7,59 zł, z rabatem Friends: 7,21 zł, taniej o 10%



Akwarium jak z marzeń



-40 zł

329,00
~~369,00~~

Aqua4Kids zestaw akwariowy

W skład zestawu wchodzi m.in. akwarium, pokrywa z energooszczędnym modułem oświetleniowym, filtr wewnętrzny, grzałka.

Wymiary: 41 x 25 x 25 cm. Pojemność: 20 l
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 369,00 zł, z rabatem Friends: 350,55 zł, taniej o 6%



-15%

36,54
~~42,99~~

Chipsi Carefresh podściółka 10 l

Wykonana w 100% z biodegradowalnych włókien roślinnych (celulozy).

Doskonale nadaje się dla małych zwierząt.

Dostępne dwa warianty. (1 l = 3,65 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 42,99 zł, z rabatem Friends: 40,84 zł, taniej o 10%



-20 zł

od **129,00**
~~od 149,00~~

ZOLUX EHOP klatki

Ekologiczne klatki

EHOP z podstawą

z plastiku pochodzącego w 100%

z recyklingu. Wybrane rodzaje.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 149,00 zł, z rabatem Friends: 141,55 zł, taniej o 8%



PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

-15%

za 1 szt. od

2,63
~~od 3,09~~

Tropical pokarm 12 g

Naturalny pokarm dla ryb akwariowych.

Wybrane rodzaje. (100 g = od 21,92 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 3,09 zł, z rabatem Friends: 2,94 zł, taniej o 10%

^F Rabat Friends w wysokości 5% obowiązuje do 30.06.2024 r. dla posiadaczy aplikacji i konta Klienta Maxi Zoo. Nie obejmuje m.in. toreb na zakupy, produktów przecenionych z uwagi na krótką datę przydatności, kart zniżkowych, kart podarunkowych. Może się łączyć z niektórymi innymi akcjami rabatowymi czy promocjami, z wyłączeniem indywidualnych rabatów, jak np. kupony, bony. Kwota rabatu nie podlega wypłacie w gotówce ani uwzględnieniu po zakupie. Pełna lista wyłączeń oraz więcej informacji na maxizoo.pl/friends i u pracowników sklepów.

Więcej kuponów w aplikacji!



Oszczędzaj jeszcze więcej z kuponami w aplikacji

Oferta ważna w dniach 8.05-4.06.2024 r.*



Tylko w maxi zoo

-15%

od **6,37**
od 7,49

Cena z kuponem w aplikacji



-15%

od **13,59**
15,99

Cena z kuponem w aplikacji



-15%

od **25,49**
29,99

Cena z kuponem w aplikacji

REAL NATURE Original 85 g

Mokra karma w saszetkach dla kotów.

Z najwyższej jakości składników.

Wybrane rodzaje. (100 g = od 7,49 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 7,49 zł, z rabatem Friends: 7,12 zł, taniej o 10%

MultiFit It's Me 750 g

Sucha karma dla kotów. Wybrane rodzaje.

(1 kg = 18,12 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 15,99 zł, z rabatem Friends: 15,19 zł, taniej o 10%

MultiFit 12 x 100 g

Mokra, pełnoporcjowa karma dla kotów.

Bez dodatku cukru, barwników i konserwantów. Wybrane rodzaje.

(1 kg = 21,24 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 29,99 zł, z rabatem Friends: 28,49 zł, taniej o 10%



-15%

od **76,49**
89,99

Cena z kuponem w aplikacji



Tylko w maxi zoo

-20%

od **7,19**
od 8,99

Cena z kuponem w aplikacji



-15%

od **37,39**
od 43,99

Cena z kuponem w aplikacji

PREMIERE 4 kg

Dobrze zbilansowana, sucha karma dla kotów.

Bez sztucznych dodatków i aromatów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 19,12 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 89,99 zł, z rabatem Friends: 85,49 zł, taniej o 10%

SELECT GOLD 200 g

Mokra i sucha karma dla kociąt zawierająca

wysokiej jakości funkcjonalne składniki,

dostosowana do różnych etapów życia i

szczególnej potrzeby. Wybrane rodzaje.

(1 kg = od 35,95 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 8,99 zł, z rabatem Friends: 8,54 zł, taniej o 10%

SELECT GOLD Pure 6 x 85 g

Wysoka zawartość cennego białka

zwierzęcego, bez dodatku roślinnych

źródeł węglowodanów. Wybrane rodzaje.

(1 kg = od 73,31 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 43,99 zł, z rabatem Friends: 41,79 zł, taniej o 10%



Więcej kuponów na psie produkty w aplikacji!



Tylko w maxi zoo

-15%

od **6,37**
7,49

Cena z kuponem w aplikacji



Tylko w maxi zoo

-15%

od **35,69**
od 41,99

Cena z kuponem w aplikacji



Tylko w maxi zoo

-15%

od **40,79**
47,99

Cena z kuponem w aplikacji

SELECT GOLD Sensitive 200 g

Mokra karma dla psów, bez pszenicy

i glutenu. Wybrane rodzaje. (1 kg = 31,85 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 7,49 zł, z rabatem Friends: 7,12 zł, taniej o 10%

REAL NATURE poroże S, M lub L

Naturalny gryzak w postaci poroża.

Zajmuje psa na długo. Różne rozmiary.

Wybrane rodzaje. (100 g = od 39,46 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 41,99 zł, z rabatem Friends: 39,89 zł, taniej o 10%

REAL NATURE Wilderness 1 kg

Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje.

(1 kg = 40,79 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 47,99 zł, z rabatem Friends: 45,59 zł, taniej o 10%

%

Oferta ważna w dniach 8 maja-31 lipca



Tylko w maxi zoo

PRZY ZAKUPIE 6 SZT.

-15%

za 1 szt. od **5,94**
6,99



Tylko w maxi zoo

PRZY ZAKUPIE 6 SZT.

-15%

za 1 szt. od **10,19**
od 11,99

Rozpocznij mądre oszczędzanie

REAL NATURE Wilderness 100 g

Mokra karma dla psów. Wybrane rodzaje.

(100 g = 5,94 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 6,99 zł, z rabatem Friends: 6,64 zł, taniej o 10%

SELECT GOLD 400 g

Mokra karma dla kotów. Wybrane rodzaje.

(1 kg = od 25,48 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 11,99 zł, z rabatem Friends: 11,39 zł, taniej o 10%

*Rabat Friends w wysokości 5% obowiązuje do 30.06.2024 r. dla posiadaczy aplikacji i konta Klienta Maxi Zoo. Nie obejmuje m.in. toreb na zakupy, produktów przecenionych z uwagi na krótką datę przydatności, kart zniżkowych, kart podarunkowych. Może się łączyć z niektórymi innymi akcjami rabatowymi czy promocjami, z wyłączeniem indywidualnych rabatów, jak np. kupony, bony. Kwota rabatu nie podlega wyłączeniu w gotówce ani uwzględnieniu po zakupie. Pełna lista wyłączeń oraz więcej informacji na maxizoo.pl/friends i u pracowników sklepów.

*Oferta ważna od 8.05 do 4.06.2024 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych, po aktywacji kuponu w aplikacji i zeskanowaniu kodu QR aplikacji Maxi Zoo przy kasie. Oferty z kuponów nie łączą się z rabatem Friends 5%.

Friends od cen promocyjnych^F



Pobierz aplikację

zabawki
dla psów



od
18,99

Oferta ważna w dniach
15.05–4.06.2024 r.

od
116,00

legowiska lub poduchy



Stwórz wyprawkę

dla kociaka lub szczeniaka!

Przy zakupie **2 wybranych** produktów

otrzymasz **30% rabatu***

Mieszaj dowolnie



od
18,49

miski

Przy zakupie 2 wybranych produktów

otrzymasz 30% rabatu*

Mieszaj dowolnie



od
41,59

wybrane szelki lub smycze



od
39,99

kuwety

Różne kolory

podkłady higieniczne



od
16,19



od
17,19

zabawki
dla kotów

*Oferta ważna w dniach 15.05–4.06.2024 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych. Oferta dotyczy wybranych produktów dla szczeniąt i kociąt jak: zabawki, akcesoria, legowiska, miski, drapak, kuwety. Oferta dostępna w sklepach stacjonarnych.

Nasza
niska cena
zł

Nasze
niskie ceny

na prawie
600 produktów
do końca czerwca*

Produkty z reklamy TV



5,49

Animonda vom Feinsten 150 g
Mokra karma dla psów, przeznaczona dla matych ras. Wybrane rodzaje. (1 kg = 36,60 zł)



11,99

Sheba 4 x 85 g
Mokra karma dla kotów, bez sztucznych dodatków, aromatów i konserwantów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 35,26 zł)



8,99

Dentalife przysmaki dentystyczne
Przysmak dla psów. Wybrane rodzaje. (100 g = od 6,42 zł)



3,99

Purina One 85 g
Mokra karma dla kotów. Zawiera błonnik, przeciwutleniacze oraz kwasy tłuszczowe omega-3 i omega-6. (100 g = 4,69 zł)



19,99

Royal Canin Veterinary 400-420 g
Specjalistyczna mokra karma dla psów. Wybrane rodzaje. (1 kg = od 47,60 zł)



47,99

PREMIERE 2 kg
Sucha karma dla kotów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 24,00 zł)



99,99

Butcher's Natural & Healthy 15 kg
Sucha karma dla psów, z kurczakiem lub wołowiną. Wybrane rodzaje. (1 kg = 6,67 zł)



249,00

REAL NATURE Wilderness 7 kg
Wysokiej jakości sucha karma, z dużą zawartością świeżego mięsa. Wybrane rodzaje. (1 kg = 35,57 zł)

Tylko w
maxi zoo



Oferta ważna w dniach
27 maja-1 czerwca

Online
z kodem:
DZIENDZIEKA20



DZIEŃ DZIECKA
dla Twojego pupila

Kup wybrane
przysmaki
dla psów, kotów
i matych zwierząt
za minimum 30 zł
i otrzymaj

20%
RABATU**



** Oferta ważna w dniach 27.05-1.06.2024 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych. W sklepach stacjonarnych: po aktywacji kuponu w aplikacji i zeskanowaniu kodu QR aplikacji Maxi Zoo przy kasie. Online: po wpisaniu kodu DZIENDZIEKA20 w koszyku. Oferta nie łączy się z innymi promocjami, w tym z rabatem Friends 5%. Kupon i kod są jednorazowe. Warunek zakupu o wartości 30 zł dotyczy produktów z kategorii objętych promocją, tzn. przysmaków dla psów, kotów i matych zwierząt.



maxizoo.pl



maxizoo.pl/
newsletter



Nasze media społecznościowe:



RECYKLING
Papier z surowca
z recyklingu
FSC® C102036

* Oferta tylko w sklepach stacjonarnych. Oferta przedłużona dla tych samych produktów w tych samych cenach do 30.06.2024 r. lub do wyczerpania zapasów w sklepach stacjonarnych. Regulamin i lista produktów dostępne na stronie maxizoo.pl/promocje-oferty/sklepy-stacjonarne oraz w sklepach stacjonarnych.

† Rabat Friends w wysokości 5% obowiązuje do 30.06.2024 r. dla posiadaczy aplikacji i konta Klienta Maxi Zoo. Nie obejmuje m.in. toreb na zakupy, produktów przecenionych z uwagi na krótką datę przydatności, kart niżkowych, kart podarunkowych. Może się łączyć z niektórymi innymi akcjami rabatowymi czy promocjami, z wyłączeniem indywidualnych rabatów, jak np. kupony, bony. Kwota rabatu nie podlega wypłacie w gotówce ani uwzględnieniu po zakupie. Pełna lista wyłączeń oraz więcej informacji na maxizoo.pl/friends i u pracowników sklepów.

Specjalne ceny wszystkich produktów są podane w złotych i zawierają VAT. Informujemy, że wizerunek niektórych produktów na zdjęciach może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Nasze niskie ceny na prawie 600 produktów ważne w dniach od 8.11.2023 do 30.06.2024 r. Oferta wymieniona na stronach 1-5 ważna od 8 do 14.05.2024 r., na stronie 6 ważna od 8.05 do 4.06.2024 r., na stronie 7 ważna od 15.05 do 4.06.2024 r., na stronie 8 (Oferta Dzień Dziecka) ważna od 27.05 do 1.06.2024 r. lub do wyczerpania zapasów. Maxi Zoo zastrzega sobie prawo do zakończenia promocji przed upływem ww. terminu w razie wyczerpania zapasów magazynowych. Oferty produktowe mogą się różnić między sklepami. Promocje nie mogą się łączyć ze sobą. Powyższe informacje nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, lecz jedynie zaproszenie naszych Klientów do zawarcia umowy sprzedaży. Szczegóły u pracowników sklepów oraz na www.maxizoo.pl.

**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN